КЕМЕ РО ВС К АЯ  ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

К АЛ ТАН СК ИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К АЛ ТА НСКОГО ГО РОД СКО ГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

' от X о. о / .2021 г. № _6$*_ -р

Об ут верж дении планов финансово-хозяйственной деятельности
м униципальны х образоват ельных организаций Калт анского городского

округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии с постановлением администрации Калтанского
городского округа от 23.09.2016 № 229-п «О порядке составления и
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
бюджетных и автономных учреждений Калтанского городского округа»,
Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях» и Уставом муниципального образования - Калтанский
городской округ:

1. Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных образовательных организаций Калтанского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно
приложениям № 1-17 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И.
Г оршкову.

Г